
Köyliö-seuralle mainesanoja Valtakunnallisilla kotiseutupäivillä Vantaalla 31.8.2024 

Suomen Kotiseutuliiton 75-juhlavuoden huipentuma ja Valtakunnalliset kotiseutupäivät pidetiin Vantaalla 

elo-syyskuun vaihteessa. Köyliö-seura sai juhlakokouksessa vastaanottaa kunniakirjan ja kuulla paljon 

mainesanoja tultuaan valituksi Vuoden kotiseutuyhdistykseksi. Kotiseutuliiton puheenjohtaja museologian 

emeritusprofessori Janne Vilkuna kiitti juhlakansan edessä Köyliö-seuraa. 

- Seuran toiminta kotiseudun hyväksi on laajaa ja eteenpäin katsovaa. Seuran tekemisiä arvostetaan ja sen 

toimintaan osallistutaan laajasti, Vilkuna totesi. 

Hän nosti esiin myös mm. seuran laajan julkaisutoiminnan, digitaalisesta valokuva-arkiston ja 

videotuotannon sekä yhteistyön muiden paikallisten toimijoiden kanssa. Seurassa on myös nerokas 

jäsenyysinnovaatio – ystävätoiminta. Seuran jäsenmäärästä jo yli puolet on näitä muualla kuin Köyliössä 

asuvia.  

- Oli hienoa kuunnella professori Vilkunan sanoja, koska tiesimme, miten moni Köyliö-seurassa on 

uurastanut ja ollut koko sydämellään mukana tekemässä työtä kotoisen Köyliömme ja laajemminkin koko 

Säkylän hyväksi, totesivat tunnustukset ja kukituksen vastaanottaneet Köyliö-seuran varapuheenjohtaja 

Tuula Kytövuori ja tiedottaja Samuli Vahteristo. 

Juhlakokouksessa palkittiin myös jokaisesta maakunnasta Vuoden kotiseututeko. Satakunnasta sen sai 

Rauman Merihistoriallinen Seura, joka pääosin talkootyönä ja lahjoitusvaroin on rakentanut 

Merimakasiinin, johon on tallennettuna merihistoriallinen perintö ja saaristolaiskulttuuri. 1200 neliön 

kerrosala koostuu 600 neliön lämpimistä tiloista, joissa on harrastetilojen lisäksi muun muassa 100 hengen 

juhlatila. 

Juhlakokous vetosi julkilausumassa päättäjiin Suomen päätöksentekijöihin, ettei talousleikkauksia 

kohdennettaisi hyvinvointia, osallisuutta ja lähidemokratiaa, kriisinkestävyyttä ja yhteiskunnallista 

yhteenkuuluvuutta ylläpitäviin kansalaisjärjestöihin.        

Lue lisää ja katso www.kotiseutuliitto.fi                 Teksti: Samuli Vahteristo 

Kuvat: Samuli Vahteristo (SVa), Tuula Kytövuori (TKy) ja Anna-Maija Halme 

                           

Tuula Kytövuori ja Samuli Vahteristo Köyliö-seurasta sekä Suomen kotiseutuliiton juhlakokousyleisöä (SVa) 

http://www.kotiseutuliitto.fi/


 

Kotiseutuliiton hallituksen edustajat Tuula Aitto-oja ja Jukka Hako kukittavat ja luovuttavat kunniakirjan 

sekä palkinnot Köyliö-seuran edustajille varapuheenjohtaja Tuula Kytövuorelle ja tiedottaja Samuli 

Vahteristolle. Kuva: Anna-Maija Halme 
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Kotiseutuliiton puheenjohtaja museologian emeritusprofessori Janne Vilkuna kiitti juhlakansan edessä 

Köyliö-seuraa. (SVa) 

 

 


